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From: Dennie Groenendijk <d.groenendijk@barcodearchitects.com>

Sent on: vrijdag, 24 mei 2019 17:14:15

To: Wester, Ruben <ruben.wester@waternet.nl>

CC: Hans van Pelt <h.vanpelt@barcodearchitects.com>

Subject: RE: doorsnede dijk met leggerprofiel 

Attachments: doorsnede tpv loopbrug.dwg (445.7 KB), doorsnede tpv hellingbaan.dwg (730.69 KB), doorsnede tpv 

hellingbaan.pdf (834.78 KB), doorsnede tpv loopbrug.pdf (842.71 KB)

Beste Ruben,

Bij deze met het leggerprofiel, ik hoop dat dit voldoende is. 

Anders hoor ik het wel

Mvg Dennie

Van: Wester, Ruben <ruben.wester@waternet.nl> 

Verzonden: vrijdag 24 mei 2019 15:38

Aan: Dennie Groenendijk <d.groenendijk@barcodearchitects.com>

CC: Hans van Pelt <h.vanpelt@barcodearchitects.com>

Onderwerp: RE: doorsnede dijk met leggerprofiel 

Beste Dennie,

Dit is helaas niet voldoende.
Graag OOK de hoogte van onze kering (weergegeven in de de bijgevoegde PDF) verwerken in de doorsnede tekeningen. Deze doorsnede tekening 
van onze waterkering heet het leggerprofiel. 

Nu is enkel het maaiveld weergegeven ter plaatse, maar dt staat los van wat wij als waterschap hanteren als kering hoogte hiervoor hanteren wij dus 
het leggerprofiel.
Ter verduidelijking nog een schematische tekening van het verschil.

Alvast bedankt

Ruben

Van: Dennie Groenendijk <d.groenendijk@barcodearchitects.com> 

Verzonden: vrijdag 24 mei 2019 15:16

Aan: Wester, Ruben <ruben.wester@waternet.nl>

CC: Hans van Pelt <h.vanpelt@barcodearchitects.com>

Onderwerp: doorsnede dijk met leggerprofiel 

Beste Ruben,

Bij deze de tekening van de dijk t.p.v. de loopbrug en brug naar de parkeergarage met daarin het leggerprofiel.

Ik hoor graag van u of dit voldoende is zo.

Met vriendelijke groet | Kind regards,

Dennie Groenendijk

BARCODE Architects
Scheepmakershaven 56
3011 VD Rotterdam | The Netherlands
T:  +31 (0)104256650
E: d.groenendijk@barcodearchitects.com
W: www.barcodearchitects.com

**********************************************************************************************
Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
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**********************************************************************************************
Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de inhoud 
blijkt dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender 
hierover te informeren en het bericht te verwijderen zonder de informatie te gebruiken en te delen met anderen. Voor 
verdere informatie over de rechten op informatie, zie https://www.waternet.nl/privacy-en-cookies/

***********************************************************************************************
Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam. 
***********************************************************************************************
Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If the 
name or contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you inform 
the sender and delete the message.
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